Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

лицей  № 11 г. Россоши

Россошанского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2012 года                                                               № 105
Об утверждении Положения
об оплате труда и стимулировании работников лицея

В соответствии с примерным положением об оплате труда работников государственных общеобразовательных учреждений Воронежской области (приказ Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 651 от 21.06.2012 г.), примерным положением о выплатах стимулирующего характера работников государственных областных общеобразовательных учреждений Воронежской области (приказ Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 715 от 06.07.2012 г.) и решением Совета  лицея (протокол от 30.08.2012 г. № 5)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников лицея, соответствующее Варианту 2. (расчёт заработной платы педагогического работника, ведущего образовательный процесс с расчётом стоимости 1 ученико-часа)  с 01.09.2012 года.
Директор                                                          Н.Н.Маснева